
UCHWAŁA NR 3.10.2024 
RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne za 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609, 721) oraz art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy  po zapoznaniu się ze: 

1) Sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2023 rok 

2) Sprawozdaniem finansowym za 2023 rok 

3) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej w Białymstoku w sprawie wyrażenia opinii o przedłożonym przez 
Wójta Gminy Dubicze Cerkiewne sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2023 rok. 

4) Opinią Komisji Rewizyjnej z analizy sprawozdania z wykonania budżetu gminy i sprawozdań finansowych 
za 2023 rok 

5) Opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Białymstoku o przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady 
Gminy Dubicze Cerkiewne  wniosku o udzielenie Wójtowi absolutorium za 2023 rok. Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się absolutorium Wójtowi Gminy Dubicze Cerkiewne za 2023 rok. 

§ 2. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Dubicze Cerkiewne, 
wywieszeniu na tablicy informacyjnej oraz podaje się do wiadomości Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Białymstoku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Jerzy Karpiuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCB4737D-D33B-4011-9D8B-D896AF1DD59E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 3.10.2024 RADY GMINY DUBICZE CERKIEWNE z dnia 20 czerwca 2024 r.
	pkt 1
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	pkt 5
	§ 1
	§ 2
	§ 3


